Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 17/07/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:41.970
Media del dia 01:57.693
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.970
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.824
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.171
Tiempo medio grupo iniciacion 02:00.028
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:49.522
Tiempo medio grupo medio 01:56.594
Pilotos en grupo prueba 33
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.679
Tiempo medio grupo prueba 02:00.320




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MIGUELANGEL avanzado 01:41.970 [ 01:41.970 | 00:00.000 | 00:15.723 | 00:00.000 | 00:08.853 13
BREA avanzado 01:44.275 [ 00:02.305 | 00:02.305| 00:13.417 | 00:02.305 | 00:06.548 | 47
BARRIO avanzado 01:47.154 | 00:02.878 | 00:05.184 | 00:10.539 | 00:05.184 | 00:03.669| 37
RAMIREZ avanzado 01:48.284 [ 00:01.130| 00:06.314 | 00:09.408 | 00:06.314 | 00:02.539 5
APARICIO avanzado 01:48.432 | 00:00.147 | 00:06.461 | 00:09.261 | 00:06.461 | 00:02.392 19
FELIPEGONZALEZ [ medio 01:49.522  00:01.090 | 00:07.552| 00:08.170 [ 00:00.000 | 00:07.071 37
EDUARDO avanzado 01:49.560 [ 00:00.037 | 00:07.589 | 00:08.133 | 00:07.589 | 00:01.264 9
KAWA prueba 01:49.715 [ 00:00.155| 00:07.744 | 00:07.978 | 00:02.036 | 00:10.605| 30
PEINADOR avanzado 01:51.032 | 00:01.316 | 00:09.061 | 00:06.661 | 00:09.061 | 00:00.208 11
BARCELO iniciacion 01:51.171 [ 00:00.139 | 00:09.201 | 00:06.521 | 00:00.000 | 00:08.856 | 42
PAZOS medio 01:52.087 [ 00:00.915| 00:10.116 | 00:05.606 | 00:02.564| 00:04.507| 24
BONO medio 01:52.261 [ 00:00.174 | 00:10.290 | 00:05.432| 00:02.738 | 00:04.333| 40
GIMENO medio 01:52.664 [ 00:00.402 | 00:10.693 | 00:05.029 | 00:03.141 | 00:03.930| 25
HUERTAS iniciacion 01:53.299 [ 00:00.635| 00:11.328 | 00:04.394| 00:02.127 | 00:06.729 | 48
GARCIATORRES | medio 01:53.629 [ 00:00.329 | 00:11.658 | 00:04.064 | 00:04.106 | 00:02.965 15
CALLE medio 01:53.963 [ 00:00.334 | 00:11.992 | 00:03.730 | 00:04.440| 00:02.631 36
FELICIANO avanzado 01:54.328 [ 00:00.365 | 00:12.358 | 00:03.364| 00:12.358 | 00:03.504 | 36
BULDON medio 01:54.706 [ 00:00.377 | 00:12.736| 00:02.986 | 00:05.184| 00:01.887| 50
GATO avanzado 01:54.760 [ 00:00.053 | 00:12.789 | 00:02.933 | 00:12.789 | 00:03.936| 40
VILAR medio 01:55.018 [ 00:00.258 | 00:13.048 | 00:02.674| 00:05.496 | 00:01.575| 32
OLMOS medio 01:55.337( 00:00.319| 00:13.367 | 00:02.355| 00:05.815| 00:01.256 | 37
JURADO avanzado 01:55.792 [ 00:00.454 | 00:13.821| 00:01.901 | 00:13.821| 00:04.968| 61
AGUERA medio 01:55.824 [ 00:00.032 | 00:13.853 | 00:01.869 | 00:06.301 | 00:00.770 | 36
JOSA iniciacion 01:55.942 ( 00:00.118 | 00:13.971 | 00:01.751 | 00:04.770 | 00:04.086 | 36
BAREA medio 01:56.089 [ 00:00.147 | 00:14.119| 00:01.603 | 00:06.567 | 00:00.504 | 26
MORANTE iniciacion 01:57.065 [ 00:00.976 | 00:15.095| 00:00.627 | 00:05.894 | 00:02.962 16
DELAROSA medio 01:57.308 [ 00:00.242 | 00:15.337 | 00:00.385| 00:07.785| 00:00.713 | 37
ORTIZ medio 01:57.854 [ 00:00.545| 00:15.883 | 00:00.160 | 00:08.331| 00:01.259| 24
AGUDO iniciacion 01:58.687 [ 00:00.832] 00:16.716 | 00:00.993 [ 00:07.515| 00:01.341 32
GONZALOGONZALQniciacion 01:58.991 [ 00:00.304 | 00:17.020| 00:01.297 | 00:07.819 | 00:01.037| 30
SANCHEZBLANCO | iniciacion 01:59.408 [ 00:00.416 | 00:17.437] 00:01.714 | 00:08.236 | 00:00.620| 40
MELON iniciacion 01:59.982 [ 00:00.574 | 00:18.011 ] 00:02.288 | 00:08.810 | 00:00.046| 30
CASTRILLO medio 02:01.242 | 00:01.260 | 00:19.272| 00:03.549 | 00:11.720 | 00:04.648 | 38
GONZALO111 iniciacion 02:02.284 | 00:01.041 | 00:20.314 | 00:04.591| 00:11.112 | 00:02.256 14
NAVARRO medio 02:02.488 [ 00:00.203 | 00:20.517 | 00:04.794 | 00:12.965| 00:05.893| 44
GIL avanzado 02:03.473 [ 00:00.985 | 00:21.503 | 00:05.780 | 00:21.503 | 00:12.649| 20
TEROL medio 02:04.836 [ 00:01.362 | 00:22.865| 00:07.142| 00:15.313 | 00:08.241 14
JULIAMARTINEZ [ medio 02:07.267 [ 00:02.431 | 00:25.297 | 00:09.574| 00:17.744 | 00:10.673 | 28
ROJAS iniciacion 02:23.454 | 00:16.186 | 00:41.484 | 00:25.761 | 00:32.282 | 00:23.426| 45




	Resultados
	Información del evento WPB Albacete

	Resultados por mejor vuelta

